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############### DAGENS SPIL I HALLEN ################ 
Side 1/5 

 
Formanden bød velkommen til juleafslutning/julefrokosten lørdag den 20. december, en særlig tak til Benny 
Staunstrup der igen/igen har åbent disse dejlige lokaler her på Fabriksvej 38 i Struer, hvor vi var 24 
medlemmer der fik en dejlig oplevelse af hygge, god mad fra Gittes Mad, dejlige kolde øl/sodavand/vand. 
Der var enkelte medlemmer der havde medtaget snaps af forskellige arter til fælles nydelse, nogle havde 
lidt på samvittigheden med en slags ”rentebetaling” andre bare den fornemmelse at kunne give noget osv. 
 
Poul Nørgaard havde doneret en kasse øl i forbindelse med hans afholdte 75-års fødselsdag – Benny 
Staunstrup oplyste, at han gerne ville være vært for øl/vand/snaps/vin hele dagen, da der ikke blev drukket 
meget sidste år – Stor tak til såvel Nørgaard som Staunstrup. 
 
Henry Lind havde igen været kreativt mht. dagens spil i hallen her op mod den stundende højtid, hvor der 
var lagt ”sorte duge” hen over nettet, meget spændende at møde sine modspiller på, hvor det var svært at 
se hvorledes der ville spilles.  
 
Carsten & Kurt fik til opgave at finde to personer der skulle have dagens indkøbte gaver under spisningen. 
 
Under spisningen rejste Kurt sig op for at oplyse hvem disse to personer er, og på hvilken grundlag. 
Som Kurt fik det sagt, det kunne være mange, men to personer skar helt igennem, såvel med deres jule-
hovedbeklædning m.m. og som de havde givet udtryk for, selv om det var megavarmt, så smider vi ikke 
jule-hovedbeklædningen.  
Så derfor tillykke til Bente Vestergaard og Per Madsen, I var bestemt de to personer der havde fortjent at 
vinde i dag.    

        Billede af de to gæve medlemmer kan ses på hjemmesiden         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

############### ÅRETS SPILLER ################ 
 

Uddeling af pokal til årets spiller for 2025 under julefrokosten.  
Efter fiskeretterne var blevet indtaget, blev årets spiller afsløret. 

Bestyrelsen har besluttet efter egne vurderinger, samt indkomne fra medlemmer at  
“Årets spiller” blev Bjørn Amdi. 

 
Kriterier for at blive udnævnt med titlen ”Årets spiller” i foreningen: 

- Et medlem der kan/har stået for stabilitet / personligt gennemslagskraft / sjov og humoristisk. 

- Et medlem der kan/er underholdende såvel på og uden for banen ved bl.a. jule-/forårsafslutning. 

- Et medlem der er en sportsmand, der ikke kan lide at tabe – dette betegner en rigtig sportsmand. 

 

- Årets kommende nye spiller i rækken kan beskrives ved at du Bjørn faldt ind i chaconnen med det 
samme, som så mange andre har gjort. 
 

- Du lader dig ikke gå på af, at vi andre ikke altid kan spille bolden retur til dig, men derimod gør du af 
og til det, at holde bolden i gang – og der er bestemt ingen hån fra din side eller for den sags skyld 

vores          
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- Du har altid et festligt humør. 
 

- Du har, og er let til et dejlig smil. 
 

- Du har mange gode år fremadrettet i klubben. 
 

- Derfor (ER DU) og det er hel sikkert, du har fortjent at være kommet på årets vandrepokal som 

årets spiller 2025 ingen tvivl om dette…… 

- Bjørn kom så heldigvis senere på eftermiddagen, hvor talen igen blev oplæst med stor interesse for 

alle, jo det er til tider hårdt at være sportsdirektør. 

 

- I forbindelse med at det er nr. 25 i rækken af ”Årets spiller” er det næsten ligesom en slags 

jubilæum – og da har vi i bestyrelsen taget beslutning om at den normale gavekort til 

Handelsstandsforeningen ikke vil blive udleveret – men derimod et gavebevis i en A4-skifteramme 

der omhandler næste års sæson kontingent - bevis på kr. 600,00 der dog ikke kan ombyttes til rene 

kontanter.  

 

Til info kan billede af Bjørn Amdi ses inde på hjemmesiden under fanen  

        ”Årets spiller 2025” med en ”lille” omtale selvfølgelig         

 
 

 
 

############### JUBILÆUMSKONTOEN ÅR 2029 ################ 
 

Med ref. til regnskabsgodkendelse, hvor der kort blev omtalt og kunne ses at klubben her i sæson 
2025/2026 har aftale med vores pengeinstitut Sparekassen Balling/Holstebro omkring sponsorat på vores 
DRIFTSKONTO for regnskabsåret 2025/2026 med kr. 6.000,00 hvor spillesæsonen går ind i foråret 2026  

 
Mht. Jubilæumskontoen, da kunne der læses i formandens beretning på side 2, at klubben fik en flot 

donation fra vores medlem og hovedsponsor Benny Staunstrup v/Jysk Industri & Skade Service 
 hvor Benny oplyste, at han ville sponsorere kr. 5.000,00 for at modstå  

”inflationen op til år 2029 den 24. marts” som han gav udtryk for.  
Som der kan læses i skrevne notater fra juleafslutningen 2024, så vil Benny også stå for musikken ved 

kommende jubilæumsfest, hvis der skal være musik - dog i den forstand at det ikke bliver ham selv der vil 
stå og spille på dagen – Stor tak til vores medlem og hovedsponsor Benny Staunstrup. 

 
Jublen vil ingen ende tage mht. donation til jubilæumskontoen: 

Medlem og indehavende af ProCon DEVELOPMENT v/Jørgen Knudsen ville gerne på banen med en 
donation på kr. 3.000,00 – Jørgen vi siger mange, mange tak for den fine donation. 

 
 

############### ÅRETS MØNTSPIL ################ 
 

Afholdelse af den traditionelle møntspil med kr. 5,- i de tilstødende lokaler efter de gældende regler  
der hver år bliver ridset op igen og igen for at vi alle kan huske detaljerne.  

 
Første spil blev vundet af Benny Staunstrup efter alle 22 deltagere havde kastet med deres udleveret kr. 
5,- hvor Benny gav mønterne til formanden, hvor disse bliver indsat på vores jubilæumskonto i klubben. 

  
Anden spil blev vundet af Heinrich Skovgaard, hvor han også gav mønterne til formanden, hvor disse 

også bliver indsat på vores jubilæumskonto i klubben. 
Samlet blev der overført/indsat kr. 220,00 på jubilæumskontoen, hvormed bestyrelsen siger stor tak. 
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############### Juleunderholdning ################ 
 
 

Med ref. til fremlæggelse af godkendte regnskab i år 2024 bad Henrik Hald om ordet. 
Henrik oplyste, at han ville donere kr. 500,00 til kommende juleafslutning i 2025 således der kunne 
arrangeres bankospil som i de gode gamle dage og overskuddet skulle gå til vores jubilæumskonto.  

 
Bestyrelsen takkede i år. 2024 mange gange for donationen. Henrik fik Heinrich med på holdet og som vi 

fra bestyrelsens side fik det sagt – I har frie hænder, og det fik de to Herrer bestemt! 
 

Det blev bestemt en succes med masser af gevinster, hvor medlemmer kunne købe bingo plader – prisen 
var fornuftige da vi fandt ud af, hvad de skulle koste – ja, formanden havde måske lidt skyld i den 

misforståelse der var, men husk formanden ”jeres Sportsdirektør” er også kun et menneske. 
 

Ud over dette så var der en lille konkurrence hvor bestyrelsen Henry og Poul skulle dyste mod hinanden 
med nogle ganske svære spørgsmål og svar. 

Det endte faktisk med samme point stilling 4-4 da de 10 spørgsmål var afklaret…. 
 

Henry & Poul fik et gavekort til Handelsstandsforeningen af Henrik og Heinrich, og det er næsten alt for 
meget – I skal vide, I gjorde det det virkelig godt, Tak for det store arbejde I har lagt i festlighederne. 

 
Bestyrelsen er åbent for alle forslag til underholdning ved kommende juleafslutning i 2026. 

 
 
 

############### Æresmedlem ################ 
 
 

Udnævnelse af ny ”Æresmedlem” i klubbens historie nr. 8  

Samt udlevering af Æresmedlem beviset, samt et gavebevis. 

 

Der er udskrivende regler og bestemmelser der kan findes i klubbens vedtægter § 6 under afsnittet 

kommentarer til, kriterier for at komme i betragtning til at modtage denne fornemme “Æresmedlem bevis” 

 

-          Mange års medlemskab, vejledende 25 år, men vurderes individuel. 

-          Personligt engagement.    
-          Personlig gennemslagskraft.    
-          Særlig indsats for foreningen evt. gennem tillidspost eller ved særlige lejligheder. 
  

- Bente Vestergaard, ja det er dig der tænkes på, og hvorfor nu dette…. 

- Desværre har du stået forkert oprettet i vores kartotek, som vi fandt ud af i foråret.  

- Korrekt årstal for din indmeldelse er år. 1994. 

- Du blev årets spiller i år. 2009. 

- Du er i gang med spillersæson nr. 31 i klubben, flot gået Bente. 

- Bente, vi kender dig som et altid positivt medlem, der gerne ser muligheder. 

- Kan huske du spurgte mig sådan lidt forsigtig for et par år siden – Poul, hvem er alle de nye ansigter i 

klubben – så skulle jeg jo forklare, at det er klubbens udvikling fremadrettet da vi ikke må stoppe, vi skal 

nå i hvert faldt de 60-års jubilæum i år 2029 og gerne meget mere…. 

- Så Bente, ud fra at du skulle have haft dit æresmedlem bevis i år 2022 hvor såvel Carsten og Søren fik 

den udlevet, så bedre sent en aldrig her i 2025. 

Bente fik overrakt sit æremedlemsbevis, en A3-skifteramme med underskrifter påsat, samt et gavekort til       

Handelsstandsforeningen 

- Stort tillykke Bente Vestergaard 

               På vores hjemmeside under fanen ”Æresmedlemmer” kan billede af Bente ses, samt en lille fortælling         
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############### KARL PRISEN ################ 
 
 
 

Under de festlige ramme ved juleafslutningen 2025 afslørede vores medlem og hovedsponsor  
Benny Staunstrup en ny pokalpris - ja der blev læst rigtig, endnu en pokalpris!   

 
Det er en særlig pris, for at gøre en bestemt person tilfreds i klubben. 

   
Med Bennys egne ord blev der sagt følgende: 

 
 

Nu bliver det alvorligt: 

Vi har mange priser i denne klub. 

Vi har Årets spiller 

Vi har Fest & Humør pris 

Vi har Benjamin prisen 

Vi har priser I den gode sags tjeneste 

Vi har Pokal til formanden og Pokal til Bestyrelses medlemmet 

Vi har Priser til æresmedlemmer 

 

Og vi er mange der er glade for at være medlem af klubben. Vi har dog et medlem i klubben som konstant 

udtrykker at klubben er korrupte. Det pågældende medlem oplyser at man kan købe sige til at blive årets 

spiller som han oplyser, er sket tit. Og han oplyser at det generer ham så meget at det påvirker ham 

psykisk i både daglig dagen og særlig når han kommer til badminton om lørdagen. 

 

Det pågældende medlem er en gang tidligere blevet kåret til årets spiller. Han mener dog at med hans 

udvikling i hans badminton spil burde han have haft årets spiller pris op til flere gange mere. 

 

Han oplyser at i henhold til gældende retspraksis § 5 styk 4 – A! 36 samt § 26 styk 6 & 25 AB 36 i 

retsplejeloven - at korruption i en klub som Badminton klubben af 1969 ikke er lovligt og kan være strafbart 

med fængsel i op til 8 år. 

 

SÅ HENRY & POUL: THI KENDES FOR RET (Henry & Poul op og stå).  

Jeg har valgt at hjælpe klubbens bestyrelse så de ikke må undlade at spille badminton i op  

til 8 år grundet fængselsophold. 

 

Og prisen er en evigheds årets spiller pris. Så kan du fremadrettet oplyse din familie – venner 

(De få du har) de medlemmer i klubben som bærer over med dig og tror på dig, at du igen/igen er blevet 

kåret som årets spiller i lørdags badmintonklubben af 1969. 

Derfor, for at få ro i klubben og bestyrelsen kan slappe af herunder undertegnede har jeg valgt at give 

Evigheds årets spiller pris som det pågældende medlem kan beholde til evig tid bare vi kan få ro. 

Denne pris går til og er kaldt: KARL PRISEN  

Vi rejser os alle op og råber Hurra for Karl Graversen 

 

        Der findes billede og tekst inde på vores hjemmeside under fanen ”Priser & titler”          
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############### I DEN GODE SAGS TJENESTE ################ 
 
 

Bestyrelsen ville gerne sige tak, STOR TAK til Birthe Søgaard  
for den altid hjælpende hånd ”Ånd” at vil/ville hjælpe til med at komme med kage i form af  

såvel roulade eller lagkage, det er bare så fantastisk Birthe,  

dette skal du have stor tak for                                                                                       

Dette har du nu gjort siden forårsfesten der blev afholdt ved Jørgen ”Ordre” Strøm i år. 2023 
 

 
 
 
 
 
 

 

        Der findes billeder og en lille omtale på vores hjemmeside under Fanen ”Priser & titler”         

 
 
 

December 2025 
Bestyrelsen v/Henry & Poul 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             17 medlemmer der var fremmødt til spil lørdag den 20. dec.  
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